
REFERTO DI
PUBBLICAZIONE

(art. 124 D. Lgs. 18.08.2000 n. 267

Si certifica che copia del presente verbale
viene pubblicata il giorno
_____________________________________

all’Albo pretorio on-line  dove rimarrà
esposto per 15 giorni consecutivi.

Addì, ______________

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Ortolan Gianfranco

 Comunicata al Prefetto ai sensi dell’ art.
      135, comma 2 D.Lgs. 18.08.2000, n. 267

 IMMD. ESEG: (art.134,comma 4 D.Lgs.
      18.08.2000, n. 267)

COMUNICATO ALL’ UFFICIO:

        Ragioneria
        Tecnico
        Assistenza Cultura
        Segretario

Verbale di Deliberazione della Giunta

Gusella Gianfranco Assessore Presente

L'anno  duemilaquindici il giorno  dodici del mese di febbraio alle ore

18:30, per determinazione del Presidente con inviti diramati in data utile, si

è riunita la Giunta dell’Unione.

Eseguito l’appello, risultano:

OGGETTO:

ATTO DI INDIRIZZO PER ORGANIZZAZIONE SOGGIORNI CLIMATICI TERZA ETA' - ANNO
2015

Vanni Andrea Assessore Presente

 Bordin Daniela Presidente

Magri Primo Assessore Presente

Presente

UNIONE DEI COMUNI MEGLIADINA
PROVINCIA  DI   PADOVA

Mizzon Silvia Assessore Presente

COPIA Deliberazione N.4

in data 12-02-2015

presenti n.    6 e assenti n.    0

Partecipa alla seduta la Sig. ra Chirico Giuseppa, Segretario dell'Unione.

La Sig. ra Bordin Daniela, nella sua qualità di Presidente assume la

presidenza e, riconosciuta legale l’adunanza dichiara aperta la seduta.

Parolo Sandro Vice-Presidente Presente



LA GIUNTA dell’ UNIONE

CONSIDERATA la positiva esperienza che l’Unione ha maturato negli anni passati con
l’organizzazione dei soggiorni climatici per anziani e considerata la volontà degli anziani che vi
hanno partecipato lo scorso anno di parteciparvi anche per l’anno 2015;

ACCERTATA la disponibilità di tutti e sei i Comuni facenti parte di questa Unione di
aderire alla suddetta iniziativa, provvedendo altresì all’erogazione di un eventuale contributo per
singolo partecipante residente, che, in base all’ammontare Isee – redditi anno 2014 -  va da un
minimo di euro 63,00 ad un massimo di euro 126,00, come si evince dalla tabella allegata  quale
parte integrante e sostanziale del presente atto;

RITENUTO di dover affidare l’incarico dell’organizzazione dei medesimi soggiorni ad
agenzie specializzate nel settore e  con una buona esperienza in soggiorni di gruppo per anziani;

 RITENUTO altresì al fine di soddisfare il più possibile le esigenze dei richiedenti,  di
organizzare le seguenti  tipologie di soggiorno:

-  Soggiorno marino;
-  Soggiorno termale/montano.

FATTO PRESENTE che trattasi di atto di indirizzo, non soggetto ai pareri di cui all’art. 49
del D.Lgs 267/2000;

Con voti unanimi favorevoli, espressi nei modi e nelle forme di legge

D E L I B E R A

DI ORGANIZZARE per l’anno 2015  i soggiorni climatici per anziani;1.

DI  APPROVARE altresì la tabella allegato sub A), quale parte integrante e sostanziale del2.
presente atto, contenente le fasce di reddito  in base alle quali  i singoli Comuni erogano per
i propri residenti un eventuale contributo che parte da un minimo di euro 63,00 fino ad un
massimo di euro 126,00;

DI INCARICARE il Responsabile dei Servizi Sociali all’organizzazione dei soggiorni3.
climatici, in premessa meglio specificati, nonché della predisposizione di tutti gli atti
conseguenti e necessari;

* * * * * *

Con separata ed unanime votazione si dichiara la presente deliberazione immediatamente eseguibile
ai sensi dell’art. 134 c. 4 del D.Lgs. 267/2000.

Allegato sub A)

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 12-02-2015 UNIONE COMUNI MEGLIADINA



CONTRIBUTO EROGATO DAI COMUNI PER
PARTECIPAZIONE AI SOGGIORNI CLIMATICI - ANNO 2015 -

IMPORTO ISEE
- riferito ai redditi anno 2014 -

IMPORTO CONTRIBUTO

DA 0 A € 6.000,00 € 126,00

DA € 6.001,00  A € 12.000,00 € 95,00

DA € 12.001,00 A € 20.000,00 € 63,00

OLTRE  € 20.001,00 NESSUN CONTRIBUTO

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 12-02-2015 UNIONE COMUNI MEGLIADINA



ATTO DI INDIRIZZO PER ORGANIZZAZIONE SOGGIORNI CLIMATICI TERZA ETA' -
ANNO 2015

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 12-02-2015 UNIONE COMUNI MEGLIADINA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto come segue:

IL PRESIDENTE IL Segretario dell'Unione
F.to Bordin Daniela F.to Chirico Giuseppa

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’
(art. 134 – comma 3 – D.Lgs. n. 267/2000)

Si certifica che la suestesa deliberazione non soggetta a controllo preventivo di legittimità, è stata pubblicata

nelle forme di legge all’Albo pretorio senza riportare nei primi dieci giorni di pubblicazione denunce di vizi di

legittimità o competenza, per cui la stessa E’ DIVENUTA ESECUTIVA ai sensi del 3° comma dell’art. 134 del D.Lgs.

n. 267 del 18.08.2000.

Lì,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

F.to Ortolan Gianfranco

Ai sensi dell’art. 3, comma 4, della L. 7 agosto 1990, n. 241 si avverte che, avverso il presente atto in applicazione del
D.Lgs. 9 luglio 2010, n. 104, chiunque vi abbia interesse potrà ricorrere:

Per violazione di legge, per incompetenza ed eccesso di potere, entro 60 giorni dall’ultimo di pubblicazione, al-
Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto
o in alternativa
Entro 120 giorni, sempre dall’ultimo di pubblicazione, al Presidente della Repubblica ai sensi dell’art. 9 del-
D.P.R. 24 novembre 1971, n. 1199.

Copia conforme all’ originale, in carta libera ad uso amministrativo.

Li,
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Ortolan Gianfranco

DELIBERA DI GIUNTA n. 4 del 12-02-2015 UNIONE COMUNI MEGLIADINA


